
PRETENDENTA VĒRTĒŠANAS TABULA 

 
 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

 
 

VĀRDS: 

 

 

 

UZVĀRDS: 

 
 

KRITĒRIJS 

 

 

PUNKTI 

  

IZGLĪTĪBA  

amatam atbilstoša augstākā izglītība telpiskajā plānošanā 12 

amatam atbilstoša izglītība ainavu arhitektūrā, zemes ierīcībā vai tai pielīdzinātā sfērā 8 

amatam atbilstošu papildus apmācību vai kursu apmeklējums pēdējo 3 gadu laikā (0,5 punkti par 

katru, bet ne vairāk kā 4 apmācības vai kursi) 

līdz 2 

DARBA PIEREDZE  

telpiskajā plānošanā (2 punkti par katru gadu, bet ne vairāk kā 10 punkti) līdz 10 

ainavu arhitektūrā, zemes ierīcībā vai tai pielīdzinātā sfērā (1 punkts par katru gadu, bet ne vairāk 

kā 5 punkti) 

līdz 5 

PIEREDZE AR ĢEOGRĀFIJAS INFORMĀCIJAS SISTĒMĀM  

līdz 2 gadiem 1 

līdz 5 gadiem 2 

līdz 10 gadiem 3 

vairāk par 10 gadiem 4 

PIEREDZE KOLEKTĪVU VAI PROJEKTU VADĪŠANĀ  

līdz 2 gadiem 1 

līdz 5 gadiem 2 

līdz 10 gadiem 3 

vairāk par 10 gadiem 4 

SVEŠVALODU ZINĀŠANAS  

par katru svešvalodu augstā līmenī 1 

par katru svešvalodu vidējā līmenī 0,8 

par katru svešvalodu sarunvalodas līmenī 0,5 

par katru svešvalodu pamatzināšanu līmenī 0,1 

PĀRRUNAS UN ATSAUKSMES  

motivācija (komisijas locekļa subjektīvs vērtējums) līdz 5 

saskarsmes spējas (komisijas locekļa subjektīvs vērtējums) līdz 3 

 
KOPĀ __________ 

 

 

 

 
 

2011.gada ___. ___________  
(komisijas locekļa vārds, uzvārds un paraksts) 

 


